Lilienthalstr. 3 | 70825 Korntal-Münchingen | Telefon: +49 (0) 711 / 814 773 0 | Fax: +49 (0) 711 / 814 773 20
info@cpt-werkzeuge.de | www.cpt-werkzeuge.de
UN
gereedschap voor binnenschroefdraad
Gangen
per inch
UNC
UNF
Artikelnummer
d
D
Z
I
L
Schroefdraad
diepte
Versie
Actie prijs
80  0 MTSB06012C480UN 6 1.15 3 4.9 58 3XD1 A 80,04
72  1 MTSB06014C572UN 6 1.45 3 5.9 58 3xD1 A 80,04
56 2 3 MTSB06016C456UN 6 1.65 3 4.8 58 2xD1 A 71,59
56 2 3 MTSB06016C756UN 6 1.65 3 7.0 58 3xD1 A 80,04
48 3 4 MTSB06019D548UN 6 1.90 4 5.6 58 2xD1 A 71,59
40 4  MTSB06021D640UN 6 2.10 4 6.3 58 2xD1 A 71,59
40 4  MTSB06021D940UN 6 2.10 4 9.2 58 3xD1 A 80,04
40 4  MTSB06021D1240UN 6 2.10 4 12.0 58 4xD1 A 86,70
40 5 6 MTSB06024D740UN 6 2.45 4 7.0 58 2xD1 A 71,59
32 6  MTSB06025D732UN 6 2.55 4 7.8 58 2xD1 A 71,59
32 6  MTSB06025D1132UN 6 2.55 4 11.3 58 3xD1 A 80,04
32 8  MTSB06032D932UN 6 3.20 4 9.1 58 2xD1 B 71,59
32 8  MTSB06032D1332UN 6 3.20 4 13.3 58 3xD1 B 80,04
32  10 MTSB06037D1032UN 6 3.70 4 10.5 58 2xD1 B 71,59
32  10 MTSB06037D1532UN 6 3.70 4 15.3 58 3xD1 B 80,04
28  1/4 MTSB06052D2028UN 6 5.20 4 20.0 58 3xD1 C 80,04
24 10, 12  MTSB06035D1024UN 6 3.50 4 10.7 58 2xD1 B 71,59
24 10, 12  MTSB06035D1524UN 6 3.50 4 15.5 58 3xD1 B 80,04
24  5/16, 3/8 MTSB08066D2424UN 8 6.60 4 24.9 64 3xD1 C 100,20
20  7/16, 1/2 MTSB10092E3420UN 10 9.20 5 34.6 73 3xD1 C 113,04
ISO
Material
Vc
(Cutting

0.90
Z
3
I
2.7
L
58
Schroef-
draad
diepte
2xD1
Versie
A
Actie prijs
71,59
0.3 M1.4  MTSB06011C40.3ISO 6 1.05 3 4.5 58 3xD1 A 80,04
0.35 M1.6 M2 MTSB06012C50.35ISO 6 1.20 3 5.2 58 3xD1 A 80,04
0.4 M2  MTSB06016C40.4ISO 6 1.55 3 4.4 58 2xD1 A 71,59
0.4 M2  MTSB06016C60.4ISO 6 1.55 3 6.4 58 3xD1 A 80,04
0.45 M2.5  MTSB0602D50.45ISO 6 1.95 4 5.5 58 2xD1 A 71,59
0.45 M2.5  MTSB0602D70.45ISO 6 1.95 4 7.9 58 3xD1 A 80,04
0.5 M3  MTSB06024D60.5ISO 6 2.40 4 6.5 58 2xD1 A 71,59
0.5 M3  MTSB06024D90.5ISO 6 2.40 4 9.5 58 3xD1 A 80,04
0.6 M3.5  MTSB06028D70.6ISO 6 2.80 4 7.6 58 2xD1 A 71,59
0.7 M4  MTSB06032D80.7ISO 6 3.20 4 8.7 58 2xD1 B 71,59
0.7 M4  MTSB06032D120.7ISO 6 3.20 4 12.7 58 3xD1 B 80,04
0.8 M5  MTSB06038D100.8ISO 6 3.80 4 10.8 58 2xD1 B 71,59
0.8 M5  MTSB06038D150.8ISO 6 3.80 4 15.8 58 3xD1 B 80,04
1.0 M6 M8 MTSB08048D131.0ISO 8 4.80 4 13.0 64 2xD1 B 88,75
1.0 M6 M8 MTSB08048D191.0ISO 8 4.80 4 19.0 64 3xD1 B 100,20
1.25 M8 M10 MTSB0606D251.25ISO 6 6.00 4 25.3 58 3xD1 C 80,04
1.5 M10  MTSB0808E311.5ISO 8 8.00 5 31.5 64 3xD1 C 100,20
1.75 M12  MTSB10095E371.75ISO 10 9.50 5 37.8 73 3xD1 C 113,04
2.0 M16 M17 MTSB1212E502.0ISO 12 12.00 5 50.0 84 3xD1 C 153,20